
 

 

 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Es tudantis - PROPAAE 
 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 04, de 23 de julho de 2019  
 

A Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis, da Universidade Federal do 

Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Designar uma comissão com os/as representantes a seguir relacionados/as, para, 

sob a presidência da primeira, no prazo de 30 dias, realizar a revisão e atualização das 

normativas da Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis da UFRB. 

 

- Valéria Reis Siqueira (SIAPE 363822) 

- Edilene Silva do Nascimento Veloso (SIAPE 2258816) 

- Priscila Carvalho Lopes (SIAPE 1558340) 

- Maria Goretti da Fonseca (SIAPE 1559381)   

- Erivaldo Santana de Souza (SIAPE 1870832) 

 

 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

Cruz das Almas - BA, 23 de julho de 2019. 

 

 

MARIA GORETTI DA FONSECA 

Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 

 
 
 


